都 区 市 町 村 連 絡 票

  年  月  日

  各位

下記のとおり、条例等違反のおそれが発見されたので連絡します。

記

発見者所属・氏名
都・区・市・町・村（所属：             ）

氏名：           連絡先：   （    ）

発 見 の 日 時    年  月  日（  ）     ：

行為地の所在地

行 為 者 の 名 称

適 用 条 例 等

発 見 の 内 容

状況写真・地図 別添のとおり

備 考

（第３号様式）